

# Rosenkrantz Gems ApS

Liselundvej 55C, 4791 Borre

CVR-nr. 42 05 30 90

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

---

Niels Henrik Rosenkrantz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rosenkrantz Gems ApS Liselundvej 55C 4791 Borre
	CVR-nr.: 42 05 30 90
	Stiftet: 22. januar 2021
	Hjemsted: Borre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Iver Rosenkrantz
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Rosenkrantz Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er fremstilling af samt salg af smykker, ædelstene, meneraler m.m. samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Årarrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.464.717 mod 1.605.329 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 617.743 mod 1.246.423 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2024.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.464.717</b>	<b>1.605.329</b>
Distributionsomkostninger	-1.280.355	-14.532
Administrationsomkostninger	-303.103	-148.266
<b>Driftsresultat</b>	<b>881.259</b>	<b>1.442.531</b>
Andre finansielle indtægter	34.435	230.357
1 Øvrige finansielle omkostninger	-119.773	-107.751
Finansiering netto	-85.338	122.606
<b>Resultat før skat</b>	<b>795.921</b>	<b>1.565.137</b>
2 Skat af årets resultat	-178.178	-318.714
<b>Årets resultat</b>	<b>617.743</b>	<b>1.246.423</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	617.743	1.246.423
<b>Disponeret i alt</b>	<b>617.743</b>	<b>1.246.423</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	412.809	418.332
Varebeholdninger i alt	412.809	418.332
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	42.428
Andre tilgodehavender	755.708	1.128.683
Tilgodehavender i alt	755.708	1.171.111
Likvide beholdninger	1.675.046	2.976.515
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.843.563</b>	<b>4.565.958</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.843.563</b>	<b>4.565.958</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.747.802	1.130.059
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.787.802</u></b>	<b><u>1.170.059</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	822.583	2.917.545
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>822.583</u>	<u>2.917.545</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.000	159.640
Selskabsskat	178.178	318.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>233.178</u>	<u>478.354</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.055.761</u></b>	<b><u>3.395.899</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.843.563</u></b>	<b><u>4.565.958</u></b>

**3 Eventualposter**

**4 Nærtstående parter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-116.364	-76.364
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.246.423	1.246.423
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.130.059	1.170.059
Årets overførte overskud eller underskud	0	617.743	617.743
	<b>40.000</b>	<b>1.747.802</b>	<b>1.787.802</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.071	101.540
Andre finansielle omkostninger	47.702	6.211
	<u>119.773</u>	<u>107.751</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	178.178	318.714
	<u>178.178</u>	<u>318.714</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosenkrantz Holding ApS, CVR-nr. 26176220, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 4. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :

Rosenkrantz Holding ApS, Liselund 55 C, 4791 Borre
